CÂMARA MUNICIPAL DE ARAGUARI
MINAS GERAIS

***

REQUERIMENTO N. 533/2021

Excelentíssimo Senhor
VEREADOR LEONARDO RODRIGUES DA SILVA NETO
Presidente da Câmara Municipal de
ARAGUARI/MG

Senhor Presidente,

O vereador que a este subscreve vem, respeitosamente, à presença de Vossa Excelência, requerer,
após  ouvido  o  plenário  na  forma  regimental,  que  seja  encaminhado  ofício  ao  Senhor  Prefeito
Municipal Renato Carvalho Fernandes, solicitando a secretaria responsável a implantação de bocas
de lobo nas ruas do Residencial Portal dos Ipês I e II.

Justifico que o pedido visa atender reivindicação de alguns moradores, alegando que em épocas
de chuvas, o volume de água é intenso, o que causa dificuldades na locomoção dos mesmos, dentre
outros problemas.

Nestes Termos,

Pede e espera deferimento.

Câmara Municipal de Araguari, Estado de Minas Gerais, Sala das Sessões, em 23 de Fevereiro de
2021.

Wellington Resende da Silva
Vereador-PL

APROVADO por ________16________votos
REPROVADO por________-_______votos
DEFERIDO                                     (  -  )
Sala das Sessões, em 23/02/2021.

		2021-03-01T09:04:16-0300

		2021-03-01T09:04:19-0300

		2021-03-01T09:04:25-0300